
Zarządzenie nr 3/2024 r. 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Maz. z dnia 15.04.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracownika socjalnego 

Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Maz. 

 

Na podstawie art. 121b ust. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin okresowej oceny pracownika socjalnego Domu Pomocy Społecznej 

w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Mazowieckim, stanowiący Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Teresa Ciszewska 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Izdebnie Kościelnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


